Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.04.2015                                                                                                    № 21
О внесении дополнений в прогнозный план (программу)
приватизации  муниципального имущества
муниципального  образования город Струнино
Александровского  района  Владимирской  области на 2015 год
 утвержденного решением Совета народных депутатов
города Струнино от 08.12.2014. № 85
          На основании статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 49 Устава муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, рассмотрев представление главы местной администрации, Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:

1. Дополнить приложение к решению Совета народных депутатов г. Струнино от 08.12.2014 № 85 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области на 2015 год» пунктом 3 и пунктом 4 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь
кв.м.
	Характеристика
объекта
	Способ приватизации
имущества

	3.
	Нежилое помещение
	пл. Кирова,                                  д. 7
	73,6
	нежилое помещение на первом этаже жилого дома
	Аукцион

	4.

	Нежилое помещение
	пл. Кирова,
д. 7
	24,7
	нежилое помещение на первом этаже жилого дома
	Аукцион

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.

          Глава города                                                                   Г. Я. Гранщиков